
5 年間のメンテナンスがパックでおトク！

 

8,300

49,100

6,400

21,100

8,300

21,100

8,300

49,100

8,300

21,100

 

12,870

74,240

10,560

32,460

12,870

32,460

12,870

74,240

12,870

32,460

201,100 307,900

106,800

会員特典

エンジンオイル交換
ＭＴ-１０添加
撥水洗車

エンジンオイル交換
オイルフィルター交換
ワイパーゴム交換
エアコンフィルター交換
撥水洗車

エンジンオイル交換
撥水洗車
エンジンオイル交換
オイルフィルター交換
ワイパーゴム交換
エアコンフィルター交換
撥水洗車

エンジンオイル交換
撥水洗車
エンジンオイル交換
オイルフィルター交換
ワイパーゴム交換
ブレーキオイル交換
クーラント交換又は
クーラント強化剤添加
キーレス電池交換
エンジン洗浄剤添加
エアコンフィルター交換
撥水洗車

エンジンオイル交換
撥水洗車
エンジンオイル交換
オイルフィルター交換
ワイパーゴム交換
エアコンフィルター交換
撥水洗車

エンジンオイル交換
撥水洗車
エンジンオイル交換
オイルフィルター交換
ワイパーゴム交換
ブレーキオイル交換
クーラント交換又は
クーラント強化剤添加
キーレス電池交換
エンジン洗浄剤添加
エアコンフィルター交換
撥水洗車

安心6ヵ月点検
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● パスポート期間中 エンジンオイル交換 来店 半額！！
● 各種サービス商品を会員価格でご提供！！
● 残月数×５,０００円下取りプラス！！
　（但し条件がございます。詳しくはスタッフまで！！）
● パスポート期間中 バッテリー交換 ２回付 ！！

①ワンパス 軽乗用（プレミアム60）



5 年間のメンテナンスがパックでおトク！
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● パスポート期間中 エンジンオイル交換 来店 半額！！
● 各種サービス商品を会員価格でご提供！！
● 残月数×５,０００円下取りプラス！！
  （但し条件がございます。詳しくはスタッフまで！！）

④ワンパス 軽乗用（スタンダード60）



3 年間のメンテナンスがパックでおトク！
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● パスポート期間中 エンジンオイル交換 来店 半額！！
● 各種サービス商品を会員価格でご提供！！
● 残月数×５,０００円下取りプラス！！
　（但し条件がございます。詳しくはスタッフまで！！）
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③ワンパス 軽乗用（スタンダード36）



3 年間のメンテナンスがパックでおトク！
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● パスポート期間中 エンジンオイル交換 来店 半額！！
● 各種サービス商品を会員価格でご提供！！
● 残月数×５,０００円下取りプラス！！
　（但し条件がございます。詳しくはスタッフまで！！）
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②ワンパス 軽乗用（スタンダード30）


